性材料业务、触控显示屏业务和精密结构件业务相结合，实现业务协同效应，丰

富产品线并优化产品结构，提升上市公司综合竞争力。

二、 未来十二个月继续增持或者处置已拥有权益的股份计划

除因本次交易导致收购人认购上市公司股份外，截至本报告书签署日，收购

人尚无在未来 12 个月内增持或处置上市公司股份的计划。若收购人在未来 12

个月内发生增持或处置上市公司股份的情形，将严格按有关规定履行审批和信息

披露义务。

三、 收购决定

本次交易已履行的决策程序及报批程序列示如下：

（一） 上市公司已履行的程序

本次交易上市公司已履行的程序如下：

2017 年 2 月 27 日，上市公司拟筹划重大事项向深交所申请股票临时停牌。

2017 年 7 月 25 日，上市公司召开第三届董事会第四十七次会议，审议通过

了本次重组报告书等相关议案，并同意与收购人签署相关协议。

2017 年 8 月 10 日，上市公司召开 2017 年第六次临时股东大会，审议通过

了本次重组报告书等相关议案，并同意豁免收购人以要约方式收购上市公司股份

的义务。

2017 年 11 月 6 日，商务部反垄断局出具关于本次交易导致的经营者集中的

《不实施进一步审查通知》（商反垄初审函[2017]第 285 号）。

2017 年 12 月 6 日，本次交易获得中国证监会并购重组委员会工作会议审核

通过。

（二） 收购人已履行的程序

广东江粉磁材股份有限公司   收购报告书

 31

2017 年 7 月 15 日，领益科技的股东领胜投资（深圳）有限公司、深圳市领

尚投资合伙企业（有限合伙）、深圳市领杰投资合伙企业（有限合伙）的内部决

策机构均已审议批准本次交易相关事宜。

（三） 中国证监会已核准本次交易

2018 年 1 月 16 日，中国证监会出具证监许可[2018]139 号《关于核准广东

江粉磁材股份有限公司向领胜投资（深圳）有限公司等发行股份购买资产的批复》，

核准本次交易。

广东江粉磁材股份有限公司   收购报告书

 32

第三节 收购方式

一、 收购人收购前后拥有权益的变化

本次交易前，上市公司的总股本为 2,354,423,774 股。按照本次交易方案，

上市公司拟向领益科技原股东领胜投资、领尚投资、领杰投资等三名合计发行不

超过 4,429,487,177 股。本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称
本次交易之前 本次发行股份数

量

本次交易之后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

汪南东 434,734,400 18.46% - 434,734,400 6.41%

曹云 228,571,428 9.71% - 228,571,428 3.37%

陈国狮 98,465,024 4.18% - 98,465,024 1.45%

赣州市科智为投资有限

公司
85,970,626 3.65% - 85,970,626 1.27%

深圳市聚美股权投资合

伙企业（有限合伙）
85,714,284 3.64% - 85,714,284 1.26%

重组前江粉磁材其他股

东
1,420,968,012 60.36% - 1,420,968,012 20.95%

领胜投资（深圳）有限

公司
- - 4,139,524,021 4,139,524,021 61.02%

深圳市领尚投资合伙企

业（有限合伙）
- - 196,103,812 196,103,812 2.89%

深圳市领杰投资合伙企

业（有限合伙）
- - 93,859,344 93,859,344 1.38%

合计 2,354,423,774 100.00% 4,429,487,177 6,783,910,951 100.00%

本次交易完成后，领胜投资将成为上市公司控股股东，曾芳勤通过领胜投资、

领杰投资、领尚投资间接持有江粉磁材 63.15%的股权，将成为上市公司的实际

控制人。

二、 本次交易具体方案

（一） 购买领益科技 100%股权

本次交易中，江粉磁材拟以发行股份的方式购买领胜投资、领尚投资、领杰

投资合计持有的领益科技 100%的股权。

本次收购中，收购人领胜投资持有领益科技 93.45%的股权，领尚投资和领

杰投资分别持有领益科技 4.43%和 2.12%的股权；曾芳勤除了持有领胜投资 100%

的股权以外，还持有领尚投资 72.46%的股权和领杰投资 2.59%的股权。除以上

关联关系外，收购人之间不存在其他关联关系。

本次交易完成后，江粉磁材的控制权将发生变更，领胜投资将成为江粉磁材

的控股股东，曾芳勤将成为江粉磁材的实际控制人。

广东江粉磁材股份有限公司   收购报告书

 33

（二） 本次交易标的资产的价格

根据上海东洲资产评估有限公司出具的东洲评报字【2017】第 0493 号《广

东江粉磁材股份有限公司拟发行股份购买资产所涉及的领益科技（深圳）有限公

司股东全部权益价值评估报告》，截至 2017 年 3 月 31 日，领益科技 100%股份